modem dell’Ente garantendo velocità di connessione molto elevate e stabili (1000 
Mega contro i 100 di WindTre), noleggio di 1 router FTTH, internet backup fwa quindi il 
back up automatico internet ed IP su router 4G, per un importo complessivo pari ad € 
2.315,00 (duemilatrecentoquindici/00) al netto dell’IVA, all’anno con il vincolo per 24 
mesi;  

Considerato che il backup FWA di Tim è un servizio che garantisce la continuità della 
connessione internet tramite la rete mobile 4G in caso di guasti o interruzioni della 
linea principale, quindi un servizio particolarmente utile per le aziende che necessitano